[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2023 № 8252
городской округ Домодедово

О внесении изменений в Порядок формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа Домодедово и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 09.11.2023 №6559
В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 и статей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  пунктом 2 части 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Порядок формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа Домодедово и финансового обеспечении выполнения муниципального задания, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 09.11.2023 №6559, утвердив его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ведерникову М.И.

Глава городского округа

            М.А. Ежокин

PAGE